Anno 1690. feria quinta proxima ante dominicam tertiam Adventus Domini in sed
ria et generali congregatione dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium 
comitatus Thurocziensis et cum nobilis Anna Vladar, egregii Adami Uhrik conthoralis 
plurimarum incantationum et veneficiorum per se perpetratorum negotio velut in comper
to habente insimularetur quo hujusmodi maleficia condigno juris remedio praescindi tam 
scelesti cultus refrenari, non secus etiam in terrorem aliorum debita poena plecti queant. 
Deliberatum est. Hoc in negotio exmissi egregium judlium [per] praesentes requirendum ad 
faciem possessionis Nemes Tamo in praedeclarato comitatu hocce Thurocziensi existenti 
habitae, pro eadem plane malefica persona in primitus celebrandam sedriam nostram, ad 
personaliter pro actione contra eandem itidem proponenda per se exaudienda defensione 
item sui debita, atque etiam judicio legali desuper ferendo et recipiendo ad comparendum 
usque finalem litis decisionem coram nobis ibidem sese sistendam peremptorie citanda no
bis suo loco et tempore, quemadmodum moris esset fideliter reportanda.

Melchior Rakovszky juratus ejusdem comitatus notarius m. p.

Anno 1691. die 29. mensis Januarii virtute praesentis inclyti magistratus citatoriae 
commissionis, nobilis domina Anna Vladar, consors egregii Adami Uhrik ratione et prae
textu introscriptorum maleficiorum ad futuram sedem judriam personaliter domi suae in 
possessione Tamo comitatu hocce Thurocziensi existenti commorans et habitans reperta, 
ad dandam sui facti rationem et recipiendum superinde judicium citata est per me Joan- 
nem Beniczky judlium comitatus Thurocziensis m. p.

Qua relatione taliter facta, causaque eadem propter varia impedimenta in levatam eo
tum assumi nequeunte tandem pertransitis aliquot sedriarum nostrarum terminis nobisque 
expost rursus in anno Domini 1691. feria vero sexta proxima ante dominicam tertiam 
adventus ejusdem proxime transacto praeteritam, hic in oppido Szent Marton durante 
videlicet termino et loco sedriae nostrae diei alterius solitis, pro impendendo moderatico 
causantium judicio summa in frequentia congregatis et pro tribunali considentibus, causa 
eadem inclyti magistratus uti actoris contra et adversus memoratam Annam Vladar, prae
dicti Adami Uhrik conthoralem velut incattam occasione et praetextu certorum praesti
giorum et veneficiorum paulo inferius melius expressatorum mota in levatam assumpta.
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Demum pro eodem domino actore nobilis Matthias Velics, praemissos prius de jure prae
mittendis et reservatis reservandis adversus dictam incattam actionem proponebat tali 
modo, qualiter videlicet eadem incatta sub decursu anni in mediatate praeteriti 1690. et 
specialiter circa festum Sancti Michaelis Archangeli eotum transactum praeteritum diver
si generis praestigia seu veneficia exercere, in paulo post producenda judiciali inquisi
tione suo modo declarata, posthabito Dei omnipotentis similium nefandorum facinorum 
vindicis praecepto, minusque curatis legibus patriis, desuper severe sonantibus, variis in 
locis, itidem modo inquisitionali denotatis verita non fuisset, taliter dominum actorem 
ad sui debitam ultionem provocans. Cum autem istiusmodi veneficae et facinorosae per
sonae domino actori debite puniendae evenirent, cupiebat eandem principaliter quidem 
ad mentem tituli 15. partis 1. operis decreti tripartiti, tandem quotidianae praxis hoc in 
passu alterius vim legis praeseferentis capitaliter feriendam, aut vero alio legali modo 
puniendam condemnari, petens eandem ad personalem usque finalem litis decisionem 
comparitionem, dandamque de praemissis rationem proclamari.

Quorum quidem productorum et primo quidem deliberativae exmissionis nostrae te
nor hic fuit.

Anno Domini 1690. die 14. mensis Octobris in generali congregatione dominorum 
praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Thurocziensis in oppido Szent 
Marton loco solito celebrata: Ad oralem propositionem generosi domini Nicolai Pronay 
praeattacti comitatus Thurocziensis vicecomitis velut magistratus, occasione judicialis 
exmissionis duorum nimirum judlium totidemque iisdem adjungendorum juratorum as
sessorum praelibati comitatus ad faciem possessionis Tamo in eodem comitatu existentis, 
occasione certorum quorundam praestigiorum et veneficiorum nec noc incantantionum 
per nobilem Annam Vladar, nobilis Adami Uhrik conthoralem, diabolica, ut praesumi 
poterit arte commissorum flendae publice factam. Deliberatum est, exmitti egregios et 
nobiles dominos judlium, totidemque juratos assessores nostros ad faciem praescriptae 
possessionis Tamo, super praemissis exactam, eamque diligentem inquisitionem peractu
ros, qua tandem suo modo et ordine peracta iisdem ejusmodi totius hujusmodi executionis 
suae seriem in primitus celebrandam sedriam vel etiam generalem congregationem nos
tram nobis fideliter exportare tenebunt.

Melchior Rakovszky juratus ejusdem comitatus notarius per quem et correcta m. p.
Ipsius autem judicialis inquisitionis tenor taliter profluebat.

Pro suprafata Anna Vladár velut praetensa incatta et pro personaliter adstante ex gratia 
sedis habita nobilis Matthias Kubinyi, cum sufficientibus juris requisitis comparendo, ne 
videatur in praesens forum, terminum et alia quaevis ejusdem accessoria quoquo modo 
consentire velle, eatenus observabat si et in quantum opus fuerit suo loco et tempore, con
tra praemissa agendi, principalemque suam defendendi, vel etiam contra testes excipiendi 
et alia quaevis debito ordine procedendi facultatem et de non consentiendo praeviae for
matae ejusdem domini actoris praetensae actionis cupiebat sibi ejusdem paria more solito 
ex futura sedria extradari, cum agendi ulteriori facultate. Pro domino quoque actore idem 
qui in praemissis procurator petiit litteras relatorias testimoniales una cum suis accesso
riis sibi more solito extradari.
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Deliberatum est. Conceduntur parti utrique ex futura sede authentice extradandae.
Unde nos ad praeexpositam hujusmodi partium causantium instantiam et legitimam 

postulationem, coram nobis suo modo factam et celebratam, ipsi quidem domino actori 
petitas litteras relatorias testimoniales ipsi vero parti incattae paria earundem sub usuali et 
authentico comitatus istius nostri sigillo, futuram jurium earundem partium ad cautelam 
summe necessarias et proficua, modis omnibus extradandas duximus et concedendas, imo 
extradedimus et concessimus praesentium per vigorem communi dictante justitia. Datum 
in oppido Szent Márton, die scilicet et loco sedriae et generalis congregationis nostrae so
litae, feria quinta proxima ante dominicam Sacro Sanctae et Individuae Trinitatis primam 
post Penthecosten. Anno Domini 1692.